00360271 03 SSP/BA, 
para a locação de imóvel, localizado na Rua Gersino Coelho Nº 09 - Matatu, 
essencial para funcionamento da Casa de Apoio onde ficarão hospedados os 
Pacientes em tratamento fora do domicílio, deste município de Macaúbas. 
Valor R$ 72.600,00 (Setenta e dois mil e seiscentos reais) Vigência: 
01.02.2018 a 31.12.2018. 

Extrato Resumido de contrato de Locação Nº 0149/2018, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. José 
Maria Silva Santos, inscrito no RG sob o nº. 05369076 17 SSP/BA, e no CPF sob o nº. 
252.501.595-91, para a locação de uma área, localizado na Rua Abílio César Borges, 
essencial para depósito de materiais da feira livre, deste município de Macaúbas. Valor 
R$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais) Vigência: 01.02.2018 a 
31.12.2018. 

Extrato Resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 0169/2018, da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-
05 e a Empresa Helenice Maria Marques Silva ME, inscrito no CNPJ: 
05.664.235/0001-00, para a aquisição de tecidos, 144,8m de Brim profissional,

[...]

percal lista, 14 unidades de cobertores, 5,4m de chita e 125m de elástico de 
algoodão, destinados para confecção de uniformes para funcionários, roupas para 
pacientes, lençóis, cobertores e campos para o centro cirúrgico, do Hospital 
Antenor Alves da Silva, neste município de Macaúbas. Valor R$ 7.896,70 (Sete 
mil e oitocentos e noventa e seis reais e setenta centavos) Vigência: 
02.02.2018 a 30.03.2018. 

Extrato Resumido de contrato de Locação Nº 0280/2018, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. 
Geraldo Oliveira Rocha, inscrito no CPF: 937.497.405-34 e RG:

[...]

13.782.461/0001-05 e a Empresa ELIVELTO OLIVEIRA LIMA - ME, inscrito no 
CNPJ: 34.322.925/0001-70, para a aquisição de peças, óleo lubrificante e 
serviços mecânicos, a serem prestados na manutenção dos veículos da frota da 
prefeitura, deste município de Macaúbas. Valor R$ 7.500,00 (Sete mil e 
quinhentos reais) Vigência: 08.03.2018 a 30.03.2018. 

Extrato Resumido de contrato de Aquisição Nº 0375/2018, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e a Empresa 
GUANAMBI COMERCIO VAREGISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA, inscrito no CNPJ: 11.634.472/0001-12, para a aquisição de material 
elétrico, bocais, cabos, fios, lâmpadas e correlatos, destinados para manutenção 
da iluminação pública, deste município de Macaúbas. Valor R$ 7.679,50 (Sete 
mil e seiscentos e setenta e nove reais e cinqüenta centavos) Vigência: 
14.03.2018 a 14.04.2018.